
令和 5年 9月 吉日

ご近隣の皆様

事 業 主 :清水総合開発株式会社

総合企画 :日本ユナイテッドヘリテージ株式会社

杉並区西荻北 2丁 目計画に関する解体工事及び樹木伐採につきまして

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜 り、厚 く御礼

申しあげます。

本件敷地内に存しております、樹木の伐採・伐根につきまして、当初、令和 5年 8月 17

日より作業着手予定とご案内しておりましたが、樹木の伐採に関し、様々なお声をいただい

ており、着手時期を延期としております。

樹木の対応につきましては、別途説明会を開催予定ですので、改めて投函にてお知らせ致

します。

なお、樹木を除く家屋等の解体につきましては、安全上の観点から、解体を進めさせてい

ただいております。

本件解体工事に伴い、多大なるご迷惑・ご不便をおかけしておりますが、引き続き、安全

を最優先に、危険の防止、交通安全等について細心の注意を払い、万全を期して参 ります。

何卒、ご理解を賜 ります様、お願い申し上げます。

敬具

【お問い合わせ先】

総合企画 :日本ユナイテッドヘリテージ株式会社

T E L:03-6228-3434

担  当 :丸山 達生


